DA ILVA
são

.110~raly~o • ~1p~  	'dente da Comissão
RIO

?~(~
ict -&41/itcát -te/ie~ C) 4,W)tt — SP

- 	 03.&.k -

EMENDA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Processo: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 7/2017 — DISPÕE SOBRE "OBRIGAR
PROMOTORES DE EVENTOS A PRESTAR INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA AO
PÚBLICO", E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 	 Câmara Municipal de Ibitinga

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca. IM 1 111 1 11 1 1111111111 1 111
P otocolo Geral 0002787/2017

Data: 14/06/2017 Horário: 17:51
Legislativo - EM 63/2017

EMENDA SUPRESSIVA:
1) Fica suprimido do Projeto de Lei Complementar n° 7/2017 o Artigo 2° e seu Parágrafo

único.

EMENDAS MODIFICATIVAS:
1) A Ementa do Projeto de Lei Complementar n° 7/2017 passa a constar a seguinte:

Dispõe sobre obrigar promotores de eventos a prestar informações de segurança ao público,
e dá outras providências.

2) O Artigo 3° passa a ser Artigo 2°, com a seguinte redação:
Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor em noventa dias de sua publicação.

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir erros redaciorOs segundo
a técnica legislativa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de junho de 2017.

M CO NTÔNIO
Secretário da

FONSECA
missão

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES D MIRA
Presidente, da Câmara Municip' da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1